АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2020 № 41                                                           с. Раевка
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации от 01.03.2017 г. № 9  «Об утверждении

положения о предоставлении муниципальными служащими,
и гражданами, претендующими на замещение должности

муниципальной службы, сведений об адресах сайтов и (или)
страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий

на замещение должности муниципальной службы,

муниципальный служащий размещали

общедоступную информацию, а также данные,

позволяющие их идентифицировать»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  Раевского муниципального образования, администрация Раевского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести  в постановление администрации от 01.03.2017 г. № 9 «Об утверждении положения о предоставлении муниципальными служащими, и гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»,  следующее  изменение:
        1.1. В пункте 1 приложения № 1 к Постановлению после слов «представления муниципальными служащими» дополнить словами  «администрации Раевского муниципального  образования».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Раевского
муниципального образования                                 Н.В. Дорогобед